关于香港岭南大学在我校招收哲学硕士及博士的通告
各有关单位：

香港岭南大学现正招收2007-08学年度哲学硕士及博士（哲学硕士/博士属于英国式研究学位，以撰写论文为主）学位课程新生。为便于我校师生申请入学，现将有关事宜通知如下：
一、学校简介：
香港岭南大学是香港特别行政区政府全面资助的高等院校之一，致力为学生提供结合东西方优良传统的优质博雅教育。该校拥有资历深厚、热心研究的硕士生、博士生导师队伍，负责指导硕士及博士生学习。
二、硕士、博士课程简介:

1.中文、文化研究、英文、历史、哲学、翻译、视觉艺术

2.商学（包括会计、财务、保险、国际企业、管理、市场学、运筹学及决策科学）

3.社会科学（包括经济、政治及社会学）

注：2007-08年度，商学只招收哲学硕士生。
三、申请条件：

申请者一般需要具有与拟申请研究课程相关的学士或硕士学位，或具有香港岭南大学

认可的同等学历。

四、奖学金及报名事项：

该校以招收全日制哲学硕士生为主。修读全日制课程的学生一般能获得研究生助学金，2007-08年度助学金额待定，2006-07年度有关金额为每月港币$11，650。有关资料及报名申请表格请登陆网址：www.LN.edu.hk/reg/info/pgrad.html下载申报。
报名截止日期：2007年1月31日。我校有意申请报名的老师和学生请尽早申请，该校可在截止日期前作出甄选及录取。
联系电话：（852）26168754

传真：（852）25725178

E-mail：cindy@LN.edu.hk
外事处

2006年12月26日